
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

NR XLIII/307/09 

z dnia 24 czerwca 2009 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/71/03 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 
25 czerwca 2003 roku w sprawie zasad udzielania zniżek w tygodnio-
wym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wycho-
wawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowi-
ska kierownicze w przedszkolach, szkołach podstawowych i gimna-
zjach prowadzonych przez Gminę Bielawa, zasad zwalniania od obo-
wiązku realizacji tych zajęć oraz w sprawie określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedmiotów  
  w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 42 

ust. 6 i 7, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674, z późn. zm.) Rada 

Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XI/71/03 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 czerwca 2003 roku w sprawie zasad udzielania 
i rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć dydaktycznych, wychowaw-
czych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w przedszkolach, szko-
łach podstawowych i gimnazjach prowadzonych przez Gminę Bielawa, zasad zwalniania od obowiązku 
realizacji tych zajęć oraz w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin, pedagogów, psychologów i logopedów −  
§ 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opie-
kuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, realizowanych 
przez: 
1) pedagoga – 24 godziny, 
2) psychologa – 24 godziny, 
3) logopedę – 24 godziny, 
4) doradcę zawodowego prowadzącego zajęcia związane z wyborem kierunku kształcenia i zawodu 

w celu wspomagania uczniów w podejmowaniu decyzji edukacyjnych i zawodowych – 24 godziny.”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2009 roku.  
 
 
PRZEWODNICZĄCY  
RADY MIASTA 
 
LESZEK STRÓŻYK 
 
 


